

عضو هیات علمی محترم: به منظور ارزیابی مرکز آموزشی درمانی قلب سیدالشهداء (ع) از نظر امکانات آموزشی و رفاهی، لطفا نظرات ارزشمند خود را به عنوان استفاده کننده از این امکانات ، در فرم زیر ارائه نمایید.

جنسیت : مونث مذکر : تاریخ تکمیل فرم

عنوان	ناراضی کاملا	ناراضی	راضی	راضی کاملا	ناراضی کاملا	ناراضی	راضی	راضی کاملا	ناراضی کاملا
فضاهای کافی برای فعالیت های آموزشی و پژوهشی اعضای هیات علمی در بخش ها اختصاص داده است.									
وضعیت هوای مطبوع									
وضعیت کمد ها									
وضعیت یخچال									
وضعیت تلوزیون									
وضعیت اینترنت									
وضعیت سرویس بهداشتی									
وضعیت کیفیت غذا									
امکانت سرو غذا									
فضای آموزشی مناسب با برنامه های آموزشی، گردهمایی های آموزشی متناسب با تعداد فراگیران فراهم آورده است									
فضای آموزشی مناسب متناسب با برنامه های آموزشی در بخش اورژانس فراهم آورده است.									
فضای آموزشی مناسب متناسب با برنامه های آموزشی در بخش درمانگاه فراهم آورده است.									
فضای آموزشی مناسب متناسب با برنامه های آموزشی در بخش آنژیوگرافی / اتاق عمل فراهم آورده است.									
حداقل تجهیزات تخصصی پزشکی لازم برای ارائه خدمات آموزشی به فراگیران متناسب با تعداد فراگیران و برنامه های آموزشی و نوع خدمات، اورژانس فراهم آورده است.									
حداقل تجهیزات تخصصی پزشکی لازم برای ارائه خدمات آموزشی به فراگیران متناسب با تعداد فراگیران و برنامه های آموزشی و نوع خدمات، در درمانگاه فراهم آورده است.									
حداقل تجهیزات تخصصی پزشکی لازم برای ارائه خدمات آموزشی به فراگیران متناسب با تعداد فراگیران و برنامه های آموزشی و نوع خدمات، در بخش آنژیوگرافی / اتاق عمل فراهم آورده است.									
تجهیزات و تکنولوژی آموزشی برای انجام روش های نوین تدریس مانند ویدئو کنفرانس، میز ، نمایش فیلم و اسلاید و اجرای کارگاه آموزشی را فراهم نموده است.									
امکان دسترسی به کتب مرجع تخصصی									
امکان دسترسی به مجلات									
امکان دسترسی به فضای مطالعه (کتابخانه و سالن مطالعه)									
دسترسی به امکانات مناسب سخت افزاری (کامپیوتر، پرینتر، رایتر، زیراکس)									
امنیت اعضای هیات علمی را هنگام ارائه خدمات درمانی تأمین می شود									

در صورت وجود هرگونه شرح در خصوص گویه های نیازمند اصلاح، نظرات و پیشنهادات خود را مرقوم نمایید.